(
当該建築物が申請者の
所有でない場合
)様式第1号（第6条関係）
浄化槽設置整備事業融資あっせん申請書
	　　　　年　　月　　日
丸亀市長　　　宛
申請者　住所
氏名
電話番号　　（　）
連帯　住所
保証人　氏名
電話番号　　（　）

浄化槽設置資金の融資を受けたいので、必要書類を添えて融資あっせんを申請します。

	施工場所

	着工予定
	　　　　　　年　　月　　日

	完工予定
	　　　　　　年　　月　　日

	浄化槽設置業者
	住所（所在地）

	氏名（名称）

	建築物所有区分
	□　自家　　　　□　借家

	建築物所有者同意欄
(　　　　)
	申請者において本書のとおり浄化槽設置工事を施行することを承諾します。
所有者　住所
氏名　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　）

	予定工事費
	円
	融資対象工事費
	　　　　　　　円

	融資あっせん希望額
	－　　　　　　円
	自己資金等（補助・他融資等）
	　　　　　　　円

	受付
	　　　　年　　月　　日第　　号
	審査
	　　　　年　　月　　日可否第　　号

	認定額
	円

	融資あっせん決定額
	円

	１　浄化槽設置済年月日
２　市税等納入状況
	調査年月日
　　　　年　　月　　日

（注）
１　太枠内は、申請者が記入すること。
２　浄化槽設置整備事業補助金交付申請書も同時に提出してください。